
曇昇:託送韓  舜
'】

―の

2025年 8月 4日

国際ロータリー第 2750地区

2024-25年度 RIク ラブ優秀賞受賞

ロータリークラブ 会長・幹事 各位

国際ロータリー第 2750地区

202425年度ガバナー 伊藤 千恵

「RIク ラブ優秀賞 (旧 ロータリー賞)」 受賞のお知らせ

拝啓

大暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より地区運営へのご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、この度、国際ロータリー 賞・表彰担当部より、

貴クラブが2024-25年度 「クラブ優秀賞 (旧 ロータリー賞)」 を受賞された旨

のお知らせをいただきました。

受賞、誠におめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。
「クラブ優秀賞」はRIよ リクラブに授与される最も重要な賞です。クラブが

日標を達成されたことは、クラブの活性化、クラブの発展に大きく寄与するこ

とと存じます。

RIよ り、2024-25年度クラブ会長にデジタル表彰状が約 3週間後にメールにて

届く予定ですが、クラブの皆様のご尽力の賜物であるこの度の受賞をいち早く

お伝えしたく、お知らせをいたしました。

尚、この受賞に関しましては、11月 11日 に開催されます「クラブ代表者会

議」にて表彰状を出席会員に授与する予定です。

クラブの皆様に是非、ご報告いただき、喜びを分かち合っていただきたく存じ

ます。

敬 具


